25.03.2024, 17:27 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Почепский сельсовет" Дмитриев…

pochepnoe.rkursk.ru/index.php?mun_obr=81&sub_menus_id=14128&print=1&id_mat=104062 1/1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 января 2016 г. №8 с.Почепное О предоставлении в аренду земельных
участков из земель сельскохозяйственного назначения расположенных по адресу: Курская

область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, для сельскохозяйственного
производства

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 января 2016 г. №8
с.Почепное

О предоставлении в аренду
земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения
расположенных по адресу:
Курская область, Дмитриевский район,
Почепский сельсовет, для сельскохозяйственного
производства

              В соответствии со ст.ст. 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального
закона от 25.10.2001 года                       № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на
основании решения Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области от 09 июня 2014
года № 173 «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории
муниципального образования «Почепский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», на основании протокола
заседания комиссии по предоставлению права земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения
Почепского сельсовета Дмитриевского района от 10 декабря 2015 г., Администрация     Почепского   сельсовета
Дмитриевского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                   1. Предоставить ООО «Фатеевка» в лице директора Погорелова Геннадия Андреевича в долгосрочную аренду
сроком на                                          49 лет, в целях производства сельскохозяйственной продукции, земельный участок
из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район,
Почепский сельсовет, для сельскохозяйственного производства:
- с кадастровым номером 46:05:060804:13, площадью 398596 кв.м.;
- с кадастровым номером 46:05:060902:30, площадью 693458 кв.м.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Почепского сельсовета                                            Н.П. Морозова

Исполнитель: Н.П.Морозова